
Zarządzenie NR 7/2023 

WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) oraz zgodnie z $ 14 pkt 2 Uchwała NR 

XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co 

następuje: 

$1.W UCHWALE NR XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 4/2023 

Wójta Gminy z dnia 10 stycznia 2023roku, wprowadza się zmiany; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, po stronie wydatków 

-zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.039,00zż, 

$ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dotyczą rozdziałów 70005, 7007- przeniesienia między $ 4300,4210 oraz 4430. 

Dokonuje się również przeniesień między rozdziałami 92601 -obiekty sportowe oraz rozdz. 

92605 —zadania w zakresie kultury fizycznej. 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.039,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie $ 4300- 

zakup usług pozostałych w rozdz. 85516- System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz $ 

4360 w rozdz. 75495. 

Lo



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
7/
20
23
 
Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
wy
da
tk
ów
 

 
 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

70
0 

Go
sp
od
ar
ka
 
mi

es
zk

an
io

wa
 

22
1 

78
2,
00
 

0,
00
 

 
 

70
00
5 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
gr
un
ta
mi
 

i 
ni
er
uc
ho
mo
śc
ia
mi
 

00
0[
 

0.
” 

© 
40 

00
0,
00
 

1
0
 

00
0,
00
 

 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

0.
00
 

10
 
00
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

47
00
07
 

Go
sp
od
ar
ow
an
ie
 
mi
es
zk
an
io
wy
m 

za
so
be
m 

gm
in
y 

+6
81
22
1.
78
2,
00
 

|| 
ma
i 

2 

 
 

5-
10
 
00
0,
00
 

  

„2
11
,7
82
,0
0 

 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

14
0 

00
0,

00
 

-5
 
00

0,
00

 
13

5 
00
0,
00
 

 
 

44
30

 
Ró
żn
e 

op
ła
ty
 

i s
kł
ad
ki
 

17
 
50
0,
00
 

-5
 
00
0,
00
 

12
 
50

0,
00

 
 
 

75
4 

0 
p
u
b
l
i
c
z
n
e
 

i 
oc
hr
on
a 

    

1 
17

7 
84
9,
00
 

39
,0
0 

1.
17

7 
88
8,
00
 

 
 

75
49

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 

39
,0
0 

39
,0

0 
 
 

43
60
 

Op
ła
ty
 

z 
ty

tu
łu

 
za
ku
pu
 

us
łu
g 

te
le
ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

0,
00
 

39
,0
0 

39
,0

0 
 
 

'| 
Ró
żn
e 

ro
zl
ic
ze
ni
a 

25
0 

00
0,

00
 

-1
0 

03
9,
00
 

23
9 

96
1,
00
 

 
 

Re
ze

rw
y 

og
ól
ne
 

i 
c
e
l
o
w
e
 

25
0 

00
0,

00
 

-1
0.
03
9,
00
 

23
9 

96
1,

00
 

 
 

48
10
 

Re
ze
rw
y 

25
0 

00
0,
00
 

-1
0 

03
9,
00
 

23
9 

96
1,

00
 

 
 

2 
83

0:
20

5.
00

 
i 

  

w
.
 

10
 0

00
,0

0 
=E
_2
64
02
65
.0
0 

 
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św
ia
dc
ze
ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

. 
„|

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 
sk

ła
dk

i 
na

 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a”
 

ż 

'| 
e
m
e
r
y
t
a
l
n
e
 i 
re

nt
ow

e 
z 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
eg
o 

w
o
s
 

wa]
 

7 

      

e 
706

 0
86 

00
 

E 

        

 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 i 
wy
po
sa
że
ni
a 

53
8,
 0

0 
0,
00
 

 
 

85
51
6 

Sy
st

em
 

op
ie
ki
 
na

d 
dz
ie
ćm
i 

w 
w
i
e
k
u
 do
 

la
t 
3
7
%
 

„ 8
50
.8
79
,0
0 

74
0.
00
0,
00
|3
 

4. 

    

 
 

43
00

 
Za
ku
p 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

90
 
00
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

10
0 

00
0,
00
 

 
 

= 
3 

RY
 

  

10
7 

78
0,
00
 

| 
= 

"0
,0

0 
© 

JE.
 

407
 7

86
,0
0 

  

 
 

  92
60
1 

Ob
ie

kt
y 

sp
or
to
we
 
5
0
 

R 
OE
EA
E 

z. 
; 
0
,
0
0
 

> 
85
00
,0
0]
 
3
.
.
.
 

-8
 
50
0,
00
 

  

 
 

42
10

 
Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

0.
00
 

2 
00
0,
00
 

2 
00

0,
00

 
 
 

42
60
 

Za
ku

p 
en
er
gi
i 

0,
00
 

4 
50

0,
00

 
4 
50
0,
00
 

 
 

43
00

 
Ża

ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

0,
00
 

2 
00

0,
00

 
2 
00
0,
00
 

 
 

92
60

5 
Za
da
ni
a 

w 
za
kr
es
ie
 

ku
lt
ur
y 

fi
zy

cz
ne

j 
10
7:
78
0,
00
 

  

- -
8 

50
0,
00
 

99
 
28

0,
00

 
 
 

42
10

 
Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

2 
00
0,
00
 

-2
 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

42
60

 
Za
ku

p 
en

er
gi

i 
4 

50
0,

00
 

-4
 
50
0,
00
 

0.
00
 

 
 

    4
30
0 

  Zakup usług pozostałych
 

  4 
50
0,
00
   -2

 
00
0,
00
   

  
2 
50
0,
00
 

 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

| 
31
 
92
3 

70
7,
90
 

0,
00
 

31 
92
3 

70
7,
90
 | 

 
 

Be
ST

ia
 

mg
r 
+
 

tej
": 
s
k
i


